# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7453

**Auteur(s) :** Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Southampton, Saint-Denis (prieuré, prieur)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1155-1158]

**Lieu d'émission :** Westminster

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation à l'église de Saint-Denis « près Southampton » de vingt soudées de terre à « Sturministra » que Robert de Southampton leur a attribuées sur la terre que Galeran, comte de Meulan, lui a donnée en raison de son service.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° SUPPL. VI, t. 2, p. 433.

## Dissertation critique

Datation proposée par DELISLE/BERGER.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, J. episcopo Saresberiensis et omnibus baronibus et justitiis et vicecomitibus et fidelibus suis Francis et Anglis de Dorseta, salutem.

Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse Deo et ecclesie Sancti Dionisii juxta Hamtonam, et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, XXti solidatas terre in Sturministra, quas Robertus de Hamptona eis dedit in elemosinam de terra quam Walerannus comes de Mellent eidem Roberto dedit pro servicio suo. Quare volo et firmiter precipio quod predicta ecclesia et canonici eandem terram habeant et teneant ita bene et in pace et libere et quiete et honorifice sicut predictus comes de Mellent suam dominicam terram habet et tenet in eadem villa, et sicut ejusdem comitis carta testatur.

Testibus : Arnulfo episcopo Lexoviensi et Philippo episcopo Baiocensi et comite Reginaldo et R. comite Legrecestrie et W. comite Gloecestrie et R. de Novo Burgo et H. de Essexia constabulario, et Ricardo de Humez constabulario, et Mannassero Biset.

Apud Westmonasterium.